石嘴山市就业创业服务中心2025年石嘴山市
预算项目绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《中共石嘴山市委员会

石嘴山市人民政府关于印发<石嘴山市全面实施预算绩效管

理实施方案>的通知》有关要求，现将 2025 年石嘴山市本级

部门项目支出预算绩效目标予以公开。

附件：2025 年石嘴山市项目支出预算绩效目标表

石嘴山市就业创业服务中心

2025 年 2 月 12 日

2025年石嘴山市项目支出预算绩效目标表
项目名称 就业补助资金

主管部门及代码 石嘴山市人力资源和社会保障局-301001 实施单位 石嘴山市就业创业服务中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期限 1年

项目资金
（万元）

 年度资金总额： 1821.33

      其中：财政拨款 1821.33

           其他资金

年度总体绩效目标
全面落实中央和自治区各项就业创业政策，支持就业困难群体就业创业，确保就业形势
稳中向好。

绩
效
指

标

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

产出指标

数量指标

享受公益性岗位补贴人数 155

享受求职创业补贴人数 2000

享受事业单位实习补贴人数 120

质量指标

公益性岗位补贴发放准确率 ≥98%

求职创业补贴发放准确率 ≥98%

事业单位实习补贴发放准确率 ≥98%

时效指标
资金在规定时间内下达 ≥98%

资金在规定时间内支付 ≥98%

成本指标

公益性岗位补贴人均标准 3271.14

求职创业补贴人均标准 2000

事业单位实习岗位补贴人均标准 2050

效益指标

经济效益

城镇新增就业人数 8300

就业困难人员就业人数 900

离校未就业高校毕业生总体就业率 保持稳定

年末城镇调查失业率 ≤5.5%

社会效益
零就业家庭帮扶率 ≥95%

因就业问题引发的群体性事件 0

可持续影响
积极实施就业优先战略，强化就业优
先政策，全力做好高校毕业生、就业
困难人员等重点群体就业。

成效显著

满意度指标 服务对象满意度
公共就业服务满意度 ≥90%

就业扶持政策经办服务满意度 ≥90%

2025年石嘴山市项目支出预算绩效目标表
项目名称 各项业务经费

主管部门及代码 石嘴山市人力资源和社会保障局-301001 实施单位 石嘴山市就业创业服务中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期限 1年

项目资金
（万元）

 年度资金总额： 15

      其中：财政拨款 15

           其他资金

年度总体绩效目标
1.确保办公场所正常运行，保障各项就业创业服务工作顺利开展。2.顺利开展流动人员人事档案基本公共服
务，满足服务对象的基本需求。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

产出指标

数量指标
现办公场所 651.7㎡

流动人员档案 74000份

质量指标
保障办公场所正常运转 100%

保障流动人员档案安全 100%

时效指标
各项费用在规定时间内支付 ≥98%

档案邮寄费用在规定时间内支付 ≥98%

成本指标
办公场所正常运行的水、电、维修维护费 实际发生金额

档案邮寄费 实际发生金额

效益指标

经济效益
全面完成各项就业指标 100%

更好地服务于人才强国战略和就业优先战略的实施 成效显著

社会效益
因就业问题引发的群体性事件 0

因档案问题引发的群体性事件 0

可持续影响
全力做好高校毕业生、就业困难人员等重点群体就业 成效显著

更好地服务于高校毕业生及流动人员档案管理工作 成效显著

满意度指标 服务对象满意度 档案转递快捷、安全 ≥90%

2025年石嘴山市项目支出预算绩效目标表

项目名称 原人社大楼日常运行费

主管部门及代码 石嘴山市人力资源和社会保障局-301001 实施单位 石嘴山市就业创业服务中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期限 1年

项目资金
（万元）

 年度资金总额： 7

      其中：财政拨款 7

           其他资金

年度总体绩效目标 1.及时缴纳大楼正常运行费用，保障大楼正常运转。2.积极搭建求职招聘供需平台，促进就业服务精准化。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

产出指标

数量指标 整幢大楼 7947.98㎡

质量指标 大楼正常运转 100%

时效指标 按月及时缴纳各项费用，保障招聘活动顺利进行 ≥98%

成本指标 水、电、维修维护费 实际发生金额

效益指标

经济效益 搭建平台促进就业，不断提升公共就业服务质量
全面完成全市就业创业
重点工作招聘活动场次

社会效益
助力失业人员、就业困难人员等重点群体实现就业，
为企业用工提供人力资源保障

≥90%

可持续影响
全力做好高校毕业生、就业困难人员等重点群体就
业，全面完成各项就业指标

成效显著

满意度指标 服务对象满意度 为企业提供招聘服务，为失业人员搭建就业平台 ≥90%